
令和２年５月１１日

新入学児童保護者 各位

那覇市立真地小学校

校長 宜保 博哉

〔公印省略〕

令和２年度 入学式のご案内（再）

青葉の候、この度、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感

染拡大予防の為、学校休業が続き、本校の入学も延期した中で、お子様ととも

に小学校入学の日を心待ちにされていることと存じます。

さて、みだしのことにつきまして、本県におきまして新型コロナウイルス感

染症拡大の減少傾向にあることを受け、下記の内容を踏まえた入学式の開催と

致しますことを再度お知らせ致します。

保護者の皆さまにおかれましては、引き続き、現在の困難な社会状況をご理

解の上、ご協力を賜り、御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記
１．期 日 令和２年５月２１日（木）

２．時 間 ①受付：午前８時４５分～午前９時

②入場：午前９時２５分～午前９時３０分

③入学式：午前９時３０分～１０時００分（下校： １０時５０分頃）

３．場 所 真地小学校「体育館」

４．日 程 ８：４５～ ９：００ 受付（玄関入ってから右側の１学年のフロアー）

８：４５～ ９：１５ 学級での指導（各教室）

９：１５～ ９：２０ 入場準備

９：２５～ ９：３０ 新入生入場

９：３０～１０：００ 入学式

１０：００～１０：１５ １学年担任からの連絡（体育館）

◇保護者・・・体育館にて１学年担任から説明を聞いた後に、児童玄関

で児童の下校を待つ。

◇新入学児童…入学式終了後、そのまま体育館で待機。１学年担任のお

話が終了後、各教室へ担任とランドセルを取りに移動。

１０：５０頃 下校

５．その他

（１）上履き、靴袋、提出袋をご持参ください。

※（児童は、ランドセル、上履き、上履き入れ、水筒）

（２）校内への車の乗り入れ及び駐車はできません。

（３）参加する保護者は、２名以内でお願いします。

（４）マスクを着用してください。


